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Emne: operation RECSYR i Middelhavet - hilsener til Niels Ebbesens venner  

Kære Jan og alle i Niels Ebbesens Venner! 
 
Mange tak for gaven, jeg modtog fra selskabet i Det Østlige Middelhav. Med mange 
rare sager lige fra bolcher - Kongen af Danmarks, forstås! - til bogen om 
dragedræberen Niels Ebbesen, Rovriddarnas tid. Kryds og Tværs bladet og den anden 
bog, fra den amr. borgerkrig, kærlighed & Krig, blev foræret videre til en hospitalsindlagt 
soldat, som nok kunne trænge til lidt opmuntring - det gjorde lykke og bolcherne ligeså, 
som vi delte! 
 
Mange tak, fordi l giver jer tid til at tænke på os udsendte både i Afghanistan 
og i Middelhavet! 
 
På de to billeder ser i både besætning og eksterne (jeg står som nr. 8 i 1. række set 
fra venstre) 
Det andet foto er taget fra helikopteren af en del af styrken med Esbern Snare i 
spidsen. 
 
Lige nu er alle ombord på Esbern Snare i tjeneste for verdenssamfundet, og verdens 
øjne hviler på os, - det er igen en god mission, vi er i gang med, - for hvem vil indvende 
noget som helst imod, at vi får fjernet de kemiske våben fra Syrien, og at de bliver 
destrueret! Der hersker derfor også en særlig tilfredshed ombord, når vi har hentet en 
ladning af kemikaliekontainere i Latakia. Det er en tjeneste, som taler os sammen som 
besætning, som folk og nationerne imellem, - bare se, hvor mange aktører vi er hernede 
med alt lige fra skibets egen besætning over et finsk CBRN hold, kemiske specialister 
fra hæren og flyverfolk, til skannerteam fra Told og Skat og folk fra Beredskabsstyrelsen. 
Det er en tjeneste, der får alle 
nationer til at arbejde sammen om netop denne vigtige opgave med krigsskibe fra 
Danmark, Norge, England, Rusland, Kina, Frankrig og USA, og holdningen hos alle og en 
ombord er, at vi er her for at gøre det, der skal gøres! 
 
 
Bedste hilsener til alle hjemme i Danmark i Niels Ebbesens Venner! 
 
Martin Corfix Orlogspræst/Navy Captain Royal 
Danish Navy 

 


